[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.01.2024                                  г. Старица                                                    №  5р
О создании Координационного Совета по вопросам
организации отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков в 2024 году

В целях дальнейшего совершенствования работы по организации отдыха и занятости детей и подростков, создания оптимальных условий для проведения оздоровительной кампании в Старицком муниципальном округе Тверской области, осуществления мер по профилактике правонарушений и преступлений несовершеннолетних
1. Создать Координационный Совет по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков 2024 году в следующем составе:

Рыжкова М.А. -
заместитель Главы Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области, председатель Совета

Игнатова О.Н.  -     заведующий отделом образования Администрации Старицкого

                                 муниципального округа Тверской области, заместитель председателя Совета.

Сочейкина Л.С. –    ведущий специалист отдела образования Администрации Старицкого

                                  муниципального округа Тверской области, секретарь Совета

Члены Совета:

Лупик О.Г.       –
заместитель Главы Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области
Белобров О.А. –
председатель комитета по физической культуре и спорту  Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области
Клевцова Л.А. – начальник Старицкого территориально обособленного структурного подразделения Ржевского филиала центра занятости
Залкина Т.В.      -
директор ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Старицкого района
Криницына А.И.  –  заведующий отделом культуры Администрации Старицкого

                                  муниципального округа Тверской области
Морданова Т.В.   –  главный врач ГБУЗ ТО «Старицкая центральная районная больница»
Назарова М.А. –     ведущий специалист отдела образования Администрации Старицкого

                                 муниципального округа Тверской области, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Спирин А.А.   –       начальник Старицкого отдела полиции МО МВД России «Ржевский»
Ратников П.И. –   начальник ОНД и ПР по г. Старица и Старицкому району Тверской области
Дыкуха М.М. -        методист МКУ «Старицкий методический кабинет»
   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области Рыжкову М.А.

   3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области.
Глава

Старицкого муниципального округа                                                                  С.Ю. Журавлёв